
令和２年２月２６日 

 

 

各 位 

 

世界キャラクターさみっと in 羽生実行委員会 

 

 

ムジナもん誕生日会イベント中止について 

 

 

立春の頃、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

また、日頃より羽生市ならびに「ムジナもん」に対しまして、格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびの新型コロナウイルスについて、国内でも感染拡大が懸念され

ており、市民、来場者および出展者の健康や安全面を最優先に考慮し、下記のと

おり予定しておりました「ムジナもん誕生日会」の開催を中止させていただくこ

ととなりました。 

関係の皆様には大変ご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げるとともに、ご理

解いただきますようよろしくお願いいたします。 

なお、代替イベントの開催につきましては、現時点では予定してございません

が、今後状況を踏まえ慎重に判断してまいりたいと考えております。 

 

記 

 

日 時 令和２年３月７日（土）午前１０時から午後５時【中止】 

 

場 所 イオンモール羽生西コート 

 

 

 

 

 

 

 


